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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i salgsområder,
lagerlokaler og modtagekølerum, stikprøvevis målt temperatur
i salgskølerum og modtgaekølerum. Kontrolleret at der er
adgang til faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder ved
vareindlevering og salgslokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Salgslokaler,
modtagekølerum, vareindlevering og lagerlokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Indgangsparti til salgslokale og vareindlevering, herunder at
porte lukker tæt og fremstår skadedyrssikrede. Set
servicerapport fra maj 2022 for skadedyrskontrol og
bekæmpelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater fra oktober 2022
til dags dato for kontrol af køle-frostopbevaring og
modtagekontrol af køle-frostvarer i perioden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Hakket oksekød
16-20%, kalveculotte, Hele stykker af Bresaola, saltkød og kogt
oksebryst, flødekartofler og rejer i lage for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer- oste,
tørvarer og konserves, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for modtagelse af Økologisk
Thyborøn Ravost og Økologisk Vesterhavsost til krydskontrol.
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og færdigvarer- Thyborøn Rav ost og
Vesterhavs ost, kontrol af periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter- Thyborøn Rav ost og Vesterhavs ost, samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer- Thyborøn Rav Ost og
Vesterhavs ost, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om økologicertifikater i TRACES.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af udskårne oste, mel TIPO 00, tørret frugt og pasta i salgsområdet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring med Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse og skiltning med markedsførings-Ø på hyldeforkanter i salgsområde på følgende
økologiske fødevarer: Tørret frugt, oste, tørret pasta, mel TIPO 00. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


